性产生影响，亦不会因本协议的履行而对其形成依赖。

五、风险提示

因本协议履行期限较长，在履行过程中如遇国际政治环境、宏观经济、市场行情变化等

不可预计或不可抗力因素的影响，可能存在导致协议无法如期或全部履行的风险。 协议已

就产品、数量、价格、违约和争议解决等方面的应对措施和责任归属做出明确约定，但在协

议履行期间可能出现其他问题，仍有可能对本协议的履行造成影响。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

六、备查文件

1、锂辉石精矿承购协议

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司

董事会

2024年3月12日

证券代码：

301008

证券简称：宏昌科技 公告编号：

2024-028

债券代码：

123218

债券简称：宏昌转债

浙江宏昌电器科技股份有限公司

关于债券持有人可转债持有比例变动达到

10%

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意浙江宏昌电器科

技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可 [2023]

1057号）同意注册，公司于2023年8月10日向不特定对象发行380.00万张可转换公司债券

（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额38,000.00万元。

经深圳证券交易所同意， 公司可转债于2023年8月30日起在深圳证券交易所挂牌交

易，债券简称“宏昌转债” ，债券代码“123218” 。

公司控股股东浙江宏昌控股有限公司（以下简称“宏昌控股” ），实际控制人陆宝宏先

生、周慧明女士及陆灿先生，陆宝宏先生控制的金华宏盛企业管理合伙企业（有限合伙）

（以下简称“金华宏盛” ）、金华宏合企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“金华宏

合” ） 通过配售合计持有 “宏昌转债” 共计2,578,053张， 占本次发行可转债总量的

67.84%。 具体内容详见公司于2023年8月29日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》。

二、可转债持有比例变动情况

公司于近日收到上述债券持有人通知， 获悉其于2024年3月5日-2024年3月11日期

间， 通过深圳证券交易系统以大宗交易的方式合计转让其持有的 “宏昌转债”

773,415张，占本次债券发行总量的20.35%。 具体变动情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占本次债券发

行总量比例

（%）

变动数量

（张）

占本次债券发

行总量比例

（%）

持有数量

（张）

占本次债券发

行总量比例

（%）

宏昌控股 940,784 24.76 403,193 10.61 537,591 14.15

陆宝宏 410,399 10.80 175,885 4.63 234,514 6.17

周慧明 265,393 6.98 113,739 2.99 151,654 3.99

陆灿 68,362 1.80 29,298 0.77 39,064 1.03

金华宏盛 67,830 1.79 29,070 0.77 38,760 1.02

金华宏合 51,870 1.37 22,230 0.59 29,640 0.78

合计 1,804,638 47.49 773,415 20.35 1,031,223 27.14

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江宏昌电器科技股份有限公司董事会

2024年3月13日

证券代码：

000701

证券简称：厦门信达 公告编号：

2024

一

19

厦门信达股份有限公司诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、诉讼事项基本情况

2020年9月，厦门信达股份有限公司（以下简称“公司” ）就格尔木胜华矿业有限责任

公司（以下简称“格尔木胜华” ）买卖合同纠纷系列诉讼事项，将格尔木胜华、吴小丽、吴小

平列为被告向福建省厦门市中级人民法院提起诉讼。 2021年9月，福建省厦门市中级人民

法院一审判决公司胜诉。 上述被告因不服一审判决， 向福建省高级人民法院提起上诉。

2023年2月，福建省高级人民法院裁定撤销一审判决，发回重审。

具体内容详见公司披露的2020-60、2021-78、2023-15号公告以及相关定期报告。

二、本次诉讼事项的进展情况

近日，公司收到福建省厦门市中级人民法院就上述格尔木胜华买卖合同纠纷系列诉讼

事项作出的（2023）闽02民初254号《民事判决书》，一审判决如下：

1、解除公司与格尔木胜华签订的《矿产品包销协议》、《金矿石购销合同》、《锌矿石

购销合同》、《锌精矿购销合同》及相关补充协议；